Localizado no centro de presidente Médici, o terreno tem as seguintes medidas Testada sendo 

16,53m (dezesseis e cinquenta e três metros), lateral direita 29,70m (Vinte e nove e setenta 

metros), Posterior 13,82 (Treze e oitenta e dois metros), e lateral esquerda 30,29m ( Trinta e 

vinte nove metros), totalizando área total de 485,21 m² (Quatrocentos e oitenta e cinco e vinte 

um metros quadrados), esse sendo de esquina no endereço Rua Nova  2731 - Centro, Presidente 

Figura 13 Volumetria e Setorizaçao  
Elaborado pelo autor 

Figura 15 foto do local  

FONTE: tirado pelo autor 

Figura 14 Vista superior do terreno